
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

121/4-з-к               20.09.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 28 от 20 сентября 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

очно-заочной формы обучения по программам бакалавриата, программам магистратуры 

на места по договорам с оплатой стоимости обучения: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

40.03.01 Юриспруденция (ВЮР-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Гиреев Ахмет Мухитович 180 

2.  Расуханов Зураб Мурадович 157 

 
 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

21.03.01 Нефтегазовое дело (ВНГД-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Нанаев Бувайсар Билалович 164 

 
 

2. По программам магистратуры: 
 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 

 

21.04.01 Нефтегазовое дело (ВНГД-20м) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Давлетгереев Ибрагим Мусаевич 75 

2.  Умалатов Сидек Саидахметович 70 

3.  Гандалоев Ильяс Даламбекович 68 

4.  Татриев Асланбек Амерханович 66 

5.  Татриев Хаваж Темирханович 62 

 

 


